divino cullili dicala , ex causa pignoris

capi, percipi vel distraili, aut alias quo-

modolibet occupari debcanl, ubiqiie volu-

mus observari. Qiiin etiani praecipimus,

ne quisquam etiaui pliira, quanlicumque

valoris beneficia ecclesiastica, seu plures

pensiones, aut fructus, seu talia mixtim

obtinens, prò lilterà et sigillo quietantiac

universalis, si illam liabcre voliierit, ultra

unum carlcnuin, conficienlem quatrenos

Iriginta septem liuius monetae, solvere

tenealur, ner ad aliud onus, eliam prae-

textu cambii, uspiam compellatur.

§ 10. Quia vero ditTicile niniis esset

praesentes litteras quocmnque illis opus

erit perferre , volumns quoque illarum

exemplis ctiam impressis et notarli pu-

blici inanu, ac Petri cardinalis et caine-

rarii praedicli, aul alterius coUecloris, seu

praelali ecclesiasLici, eiusve curiae sigillo
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obsignalis, eadem prorsus fides, in iudicio

et extra illud, ubique locorum adhibeatur,

quac illis ipsis adbibcrctur, si essent exhi-

bitae vel oslensae.

§ 12. Nulli ergo omnino hominuni li- r.i.msuiae poc-

ceat hanc paginam nostrorum indictio-

num, imposiliomim, statuti, suspensionis,

suppositionis, innodationis, decreti, pro-

rogationis, constitutionis, deputationis, tri-

butionis, voluntatis, et praeceplorum in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire :

Si quis, etc.

Datum Romac, apud sanctam Mariani

Maiorem, anno Incarnationis Dominicae

MDCxx ', idibus ianuarii, pontiGcatus nostri

anno xv.

D,it. die 13 ianuarii 1620, ponlif. an. xv.

gg EGO PAULUS i'™-in.i<

CATIIOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

Satiabor cuni apparueril gloria tua.

t

Ego A. Maria episcopus Ostiensis car- e' cardinaimm

dmalis ballus.

Ego Anlonius episcopus Portuensis car-

dinalis Saulius.

Ego Benedictus episcopus Sabinensis

cardinalis luslinianus.

Ego Franciscus Maria episcopus Prae-

nestinus cardinalis a Monte.

Ego Petrus S.MariaeTranstyberim pres-

byter cardinalis Aldobrandinus S. R. E.

camerarius.

Ego Octavius lituli S. Laurentii in Lu-

cina S. R. E. presbyter cardinalis Ban-

dinus.

1 Edit. Maio. Iiabet 1619, sed ex errore nam.

ia niuiginc Icgil llj-2il, ut aii. ponlif, xv [r. t.).
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7 Ego Dominicns tituli S. Petri in Monte-

aureo presbyter cardinali? Tuscus.
t

T
I

T
t
I

T
f Ego Dominicns basilicae Ss. Aposlolo-

lum presbyter cardinalis Gvninasius.

t
t
t Ego Ioannes cardinalis de Vicentia ti-

tuli sancii Marci.